
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

                                                                               Kolno, dnia 16.12.2021r.
Sz.O./ZP/41/5156/21

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na d  ostawę przyrządów i materiałów
używanych  na  salach  operacyjnych    dla  Szpitala  Ogólnego  w  Kolnie  ;  znak  sprawy:
Sz.O./ZP/16/2021

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art.
284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z
2021  r.,  poz.  1129  z  późn.zm.),  przekazuje  wniosek  o  wyjaśnienie  treści  SWZ,  wraz  z
wyjaśnieniami: 

Pytanie Nr 1 
Dotyczy projektu umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt b.: 
Stosowanie kar umownych: 
 b. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości umownej brutto 
towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 
10% wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 2
Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i 
przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not 
korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail,
ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ.



  Sekretariat (86) 278 24 24  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 3
Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 7
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie drenu o średnicy wewnętrznej 5,6 mm i długości 
210 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 4
Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 8
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie drenu o długości 210 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5
Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 12
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie wielorazowego trokara, ø 12 mm/105 mm, grot
ołówkowy, kaniula wielorazowa wykonana z polimerowych materiałów, mikrogwintowanie na ze-
wnętrznej stronie kaniuli, do mycia i sterylizacji w autoklawie 134ºC, gniazdo  do zamocowania
jednorazowej uniwersalnej uszczelki do trokarów 10 i 12 mm zawierającej zawór insuflacyjny i re-
dukcję do narzędzi 5-12mm.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 6
Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 13
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie wielorazowego trokara, ø 10 mm/105 mm, grot
ołówkowy, kaniula wielorazowa wykonana z polimerowych materiałów, mikrogwintowanie na ze-
wnętrznej stronie kaniuli, do mycia i sterylizacji w autoklawie 134ºC, gniazdo do zamocowania jed-
norazowej uniwersalnej uszczelki do trokarów 10 i 12 mm zawierającej zawór insuflacyjny i reduk-
cję do narzędzi 5-12mm.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7
Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 14, 15
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycjach 14,15 jednorazowej uniwersalnej
uszczelki do trokarów 10 i 12 mm zawierającej zawór insuflacyjny i redukcję do narzędzi 5-12mm.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8
Dotyczy SWZ
Czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca przekaże fakturę VAT  wyłącznie za pośrednictwem
Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o
elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub
usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z późn. zm.).
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ.



  Sekretariat (86) 278 24 24  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 9
Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w § 4 ust.  5 Załącznika nr 9  do SWZ (dalej  jako
„Umowa”) poprzez wykreślenie fragmentu „łącznie ze zmianą producenta towarów”. Wykonawca
wskazuje,  że  katalog  dostępnych  dla  Wykonawcy  wyrobów  medycznych  pochodzi  od
ograniczonego kręgu producentów, zatem dokonanie ewentualnej zmiany (do czego zobowiązuje
niniejsza  klauzula)  nie  jest  możliwy.  Powyższa  zmiana  nie  wpływa  w  ocenie  Wykonawcy  na
sytuację  Zamawiającego  –  jako  że  Wykonawca  w  świetle  powyższej  klauzuli  wciąż  będzie
zobowiązany do zastąpienia wadliwego towaru.
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 10
Dotyczy projektu umowy
Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zmianę  w  §  5  ust.  5.  lit.  g)  Umowy  poprzez  usunięcie
fragmentu „przy czym Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy bez względu na
okres,  na  jaki  ją  przedłużono  w  przypadku  zawarcia  nowej  umowy  dotyczącej  przedmiotu
zamówienia.”. W ocenie Wykonawcy, powyższa klauzula rzutuje na konkurencyjność postępowania
oraz w sposób nieuzasadniony rozszerza uprawnienia Zamawiającego odnosząc się okoliczności, na
które Wykonawca nie ma jakiegokolwiek wpływu.
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 11
Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 7 ust. 6 Umowy poprzez wskazanie, że odstąpienie od
umowy w trybie  natychmiastowym zostanie  poprzedzone  wezwaniem Wykonawcy do podjęcia
działań w sposób zgodny z Umową, z wyznaczeniem co najmniej 7-dniowego terminu na realizację
przedmiotowych działań.
Odpowiedź: 
Zamawiający w Załączniku Nr 9 do SWZ zmienia zapis w § 7 ust. 6.
Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania
http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119 jako Załącznik Nr 9 do SWZ po zmianach.

Pytanie Nr 12
Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści pakiecie nr 4, poz. 5 wysokość zszywki otwartej 5,2 mm zamykającą się
w zakresie od 1,5 do min. 2,2 mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69 działając na
podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.
z 2021 r.  poz.  1129 z  późn.  zm.)  dokonuje zmiany treści  Specyfikacji  Warunków Zamówienia
zwanej dalej SWZ, w następującym zakresie: 



  Sekretariat (86) 278 24 24  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119
http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

1. W Załączniku Nr 9 do SWZ – wzór umowy w § 7 ust. 6 zmienia zapis:

Z: 
„6. W przypadku nieterminowej realizacji zamówienia, w tym zamówienia częściowego, a także w

przypadku  świadczenia  niezgodnego  z  umową  co  do  przedmiotu  lub  jakości  Zamawiający
zastrzega  sobie  prawo  odstąpienia  od  umowy  w  trybie  natychmiastowym.  Prawo  to
Zamawiający wykonuje przez pisemne oświadczenie złożone drugiej stronie w terminie 30 dni
od zaistnienia podstawy odstąpienia. Przy czym dla zachowania tego terminu Strony uznają datę
nadania oświadczenia pocztą poleconą lub kurierem na adres wskazany w umowie.”

Na: 
„6. W przypadku nieterminowej realizacji zamówienia, w tym zamówienia częściowego, a także w

przypadku  świadczenia  niezgodnego  z  umową  co  do  przedmiotu  lub  jakości  Zamawiający
zastrzega  sobie  prawo  odstąpienia  od  umowy  w  trybie  natychmiastowym,  po  uprzednim
wezwaniu Wykonawcy do podjęcia działań w sposób zgodny z umową, z wyznaczeniem co
najmniej  7  dniowego  terminu  na  realizację  przedmiotowych  zadań.  Prawo to  Zamawiający
wykonuje przez pisemne oświadczenie złożone drugiej stronie w terminie 30 dni od zaistnienia
podstawy odstąpienia.  Przy czym dla  zachowania  tego  terminu  Strony uznają  datę  nadania
oświadczenia pocztą poleconą lub kurierem na adres wskazany w umowie.”

2. Zamawiający  przesuwa  termin  składania  i  otwarcia  ofert  w  przedmiotowym  
postępowaniu.

 
Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na: 
Termin składania ofert: 21.12.2021r. do godz. 1100 

Termin otwarcia ofert: 21.12.2021r. godz. 1130 

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje w SWZ pkt 7 
ppkt 8) „Termin związania ofertą” nadając mu brzmienie:

„8) Termin związania ofertą: 
a) Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do 

dnia 19.01.2022r.
 b) Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian. 

Niniejsze pismo wraz ze zmienionym załącznikiem Zamawiający zamieścił na stronie
internetowej prowadzonego postępowania:  http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119 



  Sekretariat (86) 278 24 24  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl
http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119

		2021-12-16T14:40:13+0100




